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Gyvenimo aprašymas (CV)

Norėdami matyti vardą ir pavardę, turite
Prisijungti

Kokio darbo ieškau? Mano teigiamos savybės

Ieškau darbo, kurį dirbdama tobulėčiau slaugytojos profesijos prasme. Kadangi esu 3 kurso

bendrosios praktikos slaugos studentė, man svarbu rasti tokį darbą kur pirmoje vietoje yra pacientų

slaugos poreikiai. Esu atidi, kruopšti, nuoširdi, empatiška, atkakli, siekiu savo tikslų, myliu ir gerbiu

žmones, stengiuosi atsižvelgti į sergančiųjų poreikius ir juos vykdyti. Mano ambicija - tobulėti

slaugos srityje ir per vasarą nepamiršti slaugymo įgūdžių. Darbo patirties esu įgijusi studijų

praktikos metu geriatrijos skyriuje: Petrašiūnų slaugos ligoninėje, taip pat oficialiai dirbdama

Panemunės socialinės globos namuose 2017 metų vasarą. Manau, čia yra mano sritis, kur noriu

save realizuoti ir ateityje. Namuose jau 4 metus padedu mamai slaugyti 78 metų tetą po insulto.

Tad senų žmonių nesibijau, atvirkščiai - noriu suteikti jiems geresnį gyvenimą, duodant pagalbą,

kurios jiems tikrai reikia.

Pageidaujama darbo vieta Kaunas

Kontaktai ir pagrindinė informacija apie mane

Gimimo data 1996-11-14 (29 m.)

Lytis Moteris

Gyvenamoji vieta Kaunas

Telefono numeris Norėdami matyti kontaktus, turite
Prisijungti

El. pašto adresas Norėdami matyti kontaktus, turite
Prisijungti

Darbo patirtis

Darbo laikotarpis nuo 2017.07 iki 2017.08

Įmonės pavadinimas Panemunės socialinės globos namai

Darbo sritis Slaugės

Pareigos Slaugytojos padėjėja

Plačiau apie darbo pobūdį, patirtį Palaikydavau švarą ir tvarką vidaus aplinkoje, taip pat
rūpinausi pacientų higieną, švara, maitinimu. Medicininių
dokumentų pildymu. Bendravimu su pacientais ir šeimos
nariais.

Išsilavinimas

https://www.dirba.lt/
https://www.dirba.lt/vartotojai
https://www.dirba.lt/vartotojai
https://www.dirba.lt/vartotojai
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Mokymosi įstaiga Kriūkų pagrindinė mokykla, Lukšių Vinco Grybo gimnazija, šiuo
metu( nuo 2015m. Utenos kolegija)

Kalbos

Kalbos Kalbėjimas Supratimas Rašymas

Anglų Vidutiniškai Vidutiniškai Vidutiniškai

Kompiuterinis raštingumas

Moku naudotis Microsoft Office word, exel, power point programa.

Konferencijos, seminarai, mokymai

2018m. balandžio 26d. Gautas PAŽYMĖJIMAS, dalyvavavus tarptautinėje mokslinėje – praktikinėje

konferencijoje slaugytojams, dėstytojams ir studentams. INOVACIJOS IR TECHNOLOGIJOS SLAUGOS

MOKYME IR PRAKTIKOJE

Konferencijos trukmė – 8val. (6 val. teorinio ir 2 praktikinio mokymo)

2017 m. vasario 9d. Gautas PAŽYMĖJIMAS, dalyvavus Utenos kolegijos organizuotuose kvalifikacijos

kėlimo seminaruose slaugytojams ir kineziterapeutams. GALVOS SMEGENŲ ANEURIZMA - KLINIKA,

REABILITACIJA, SLAUGA. (Lektorius: G. Šustickas, trukmė- 3 val.

(teorinis mokymas 2val., praktinis mokymas 1val.)

ŠLAPIMO NELAIKYMAS (Lektorė: gyd. Jurga Misevičienė, trukmė – 3 val.

(teorinis mokymas 2 val., praktinis mokymas 1val.)

Papildoma informacija

Pomėgiai Mėgstu muziką, klausyti ir dainuoti, patinka keliauti,
daugiausiai kol kas Lietuvoje. Mėgstu gaminti maistą, važinėti
dviračiu, būti gamtoje. Taip pat žiūrėti žinias, mėgstu skaityti
žurnalus, domiuosi medicinos bei slaugos naujovėmis, taip pat
mėgstu žiūrėti intelektualines laidas.

Pageidaujamas atlyginimas 250 EUR per mėn.
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